
Prvomájové házení

Tábor 1.května 2014
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Oštěp 500g žákyně

1. Panovská Alena 1999 TABOR 26,55

2. Němcová Eva 1999 NVCEL 26,37

3. Rybáková Jaromíra 2000 4DVCB 25,29

Oštěp 500g dorostenky

1. Kohoutová Barbora 1998 TABOR 36,61

2. Vobořilová Monika 1998 TABOR 21,60

Oštěp 600g ženy

1. Novotná Lenka 1966 4DVCB 30,43

2. Baronová Lenka 1982 4DVCB 26,19

3. Záhorková Jana 1985 4DVCB 19,55

Oštěp 600g žáci

1. Dolejší Jiří 1999 TABOR 36,11

2. Hron Václav 1999 TABOR 28,13

Oštěp 700g dorostenci

1. Černý Michal 1997 TABOR 56,93

2. Kabíček Jan 1997 BECHY 43,65

Oštěp 800g muži

1. Vernarec Michal 1989 BECHY 52,55

2. Toman Václav 1982 TABOR 35,92

3. Gysel Urs 1969 NVCEL 35,04

Kladivo 3kg žákyně

1. Poslušná Dita 1999 NVCEL 28,55

2. Rybáková Jaromíra 2000 4DVCB 25,29

3. Němcová Eva 1999 NVCEL 24,39

Kladivo 3kg dorostenky

1. Kohoutová Barbora 1998 TABOR 31,30

2. Kršková Kateřina 1997 NVCEL 26,88

Kladivo 4kg ženy

1. Baronová Lenka 1982 4DVCB 34,10

2. Záhorková Jana 1985 4DVCB 25,01

3. Novotná Lenka 1966 4DVCB 17,96

Kladivo 4kg žáci

1. Hron Václav 1999 TABOR 28,01

2. Dolejší Jiří 1999 TABOR 23,53



Kladivo 5kg dorostenci

1. Rys Tomáš 1997 TABOR 43,38

2. Holý René 1998 TABOR 26,86

3. Kašpar Daniel 1997 TABOR 25,89

Kladivo 7,26kg muži

1. Toman Václav 1982 TABOR 51,14

2. Blažek Rudolf 1968 BECHY 32,91

3. Gysel Urs 1969 NVCEL 25,14

Koule 3kg žákyně

1. Poslušná Dita 1999 NVCEL 11,72

2. Němcová Eva 1999 NVCEL 9,80

3. Panovská Alena 1999 TABOR 9,75

4. Rybáková Jaromíra 2000 4DVCB 8,55

5. Bendová Ema 2002 4DVCB 6,20

Koule 3kg dorostenky

1. Kršková Kateřina 1997 NVCEL 11,10

2. Kohoutová Barbora 1998 TABOR 10,93

3. Vobořilová Monika 1998 TABOR 9,11

Koule 4kg ženy

1. Baronová Lenka 1982 4DVCB 9,85

2. Záhorková Jana 1985 4DVCB 9,63

3. Novotná Lenka 1966 4DVCB 6,88

Koule 3kg mladší žáci

1. Mazaný Marek 2001 TABOR 8,40

Koule 4kg žáci

1. Hron Václav 1999 TABOR 11,14

2. Dolejší Jiří 1999 TABOR 10,53

Koule 5kg dorostenci

1. Holý René 1998 TABOR 13,16

2. Kabíček Jan 1997 BECHY 12,27

3. Kašpar Daniel 1997 TABOR 12,15

4. Rys Tomáš 1997 TABOR 10,34

Koule 7,26kg muži

1. Toman Václav 1982 TABOR 13,68

2. Blažek Rudolf 1968 BECHY 11,80

3. Gysel Urs 1969 NVCEL 10,19

Disk 0,75kg žákyně

1. Poslušná Dita 1999 NVCEL 28,80

2. Němcová Eva 1999 NVCEL 26,95

3. Bendová Ema 2002 4DVCB 16,74



4. Rybáková Jaromíra 2000 4DVCB 16,57

Disk 1kg dorostenky

1. Kohoutová Barbora 1998 TABOR 20,45

2. Kršková Kateřina 1997 NVCEL 19,75

Disk 1kg ženy

1. Lenka Baronová 1982 4DVCB 32,69

2. Záhorková Jana 1985 4DVCB 29,44

3. Novotná Lenka 1966 4DVCB 19,87

Disk 1kg žáci

1. Hron Václav 1999 TABOR 30,24

2. Dolejší Jiří 1999 TABOR 28,48

3. Mazaný Marek 2001 TABOR 19,48

Disk 1,5kg dorostenci

1. Černý Michal 1997 TABOR 39,01

2. Kašpar Daniel 1997 TABOR 34,91

3. Kabíček Jan 1997 BECHY 31,40

4. Holý René 1998 TABOR 28,52

5. Rys Tomáš 1997 TABOR 26,62

Disk 2kg muži

1. Toman Václav 1982 TABOR 41,06

2. Michal Vernarec 1989 BECHY 35,30

3. Blažek Rudolf 1968 BECHY 30,56

4. Gysel Urs 1969 NVCEL 29,32


